

## **Loyal Entertainment ApS**

Kystvejen 234  
4671 Strøby  
CVR-nr. 35 86 45 98

Årsrapport for 2018  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Andreas Bo Pedersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Loyal Entertainment ApS  
Kystvejen 234  
4671 Strøby

**CVR-nr.:** 35 86 45 98  
**Stiftet:** 28. maj 2014  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Andreas Bo Pedersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er TV- og anden AV-produktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.071.858.

Egenkapitalen udgør kr. 1.234.337.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Spec.	Note	2018	2017
1 Nettoomsætning .....		2.455.569	6.977.930
2 Produktionsomkostninger .....		<u>-383.720</u>	<u>-4.689.175</u>
DÆKNINGSBIDRAG .....		2.071.849	2.288.755
3 Salgsomkostninger .....		-125.824	-955.752
4 Administrationsomkostninger .....		-146.236	-172.418
5 Lokaleomkostninger .....		<u>-24.393</u>	<u>-55.010</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.775.396	1.105.575
6 Personalemkostninger.....	1	<u>-321.733</u>	<u>-192.613</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		1.453.663	912.962
10 Afskrivninger .....		<u>4.933</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.448.730	912.962
7 Finansielle indtægter .....		30.259	15.446
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder...		-6.166	-29.645
8 Finansielle omkostninger .....	2	<u>-75.409</u>	<u>-106.388</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.397.414	792.375
9 Skat af årets resultat .....		<u>-325.556</u>	<u>-200.376</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.071.858</u>	<u>591.999</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		300.000	0
Overført resultat .....		<u>-228.142</u>	<u>591.999</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.071.858</u>	<u>591.999</u>

## Balance

### AKTIVER

Spec.	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
10 Driftsmateriel og inventar .....		9.866	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>9.866</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
11 Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
12 Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>25.000</u>	<u>95.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>34.866</u>	<u>95.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
13 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		602.512	1.180.411
14 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		452.416	12.037
15 Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		116.135	113.858
16 Andre tilgodehavender .....		28.707	25.000
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.199.770</u>	<u>1.331.306</u>
17 Likvide beholdninger .....		<u>563.400</u>	<u>173.742</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.763.170</u>	<u>1.505.048</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>1.798.036</u></u>	<u><u>1.600.048</u></u>

## Balance

Spec.	<b>PASSIVER</b>	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>				
Selskabskapital .....			125.000	125.000
Overført resultat .....			109.337	337.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
18 EGENKAPITAL I ALT .....			<u>1.234.337</u>	<u>462.479</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>				
Udskudt skat .....			<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....			<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			8.151	195.696
19 Gæld til tilknyttede virksomheder .....			325.556	846.562
20 Selskabsskat .....			0	0
21 Anden gæld .....			<u>229.992</u>	<u>95.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....			<u>563.699</u>	<u>1.137.569</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....			<u>563.699</u>	<u>1.137.569</u>
PASSIVER I ALT .....			<u>1.798.036</u>	<u>1.600.048</u>
Personaleforhold .....		1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....		3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	319.555	108.550
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>2.178</u>	<u>84.063</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>321.733</u>	<u>192.613</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.918 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loyal Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.